Programa de Educação Tutorial em Design (PET DESIGN) | Faculdade de Tecnologia (FT), setor Norte do Campus
Universitário, situado na Av. General. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Campus Coroado I, CEP 69077-000.

Ata de Homologação de Inscrições para o Processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (GRUPO PET – DESIGN), EDITAL Nº 18/2020.

Ao 26° (vigésimo sexto) dia do mês de maio do ano de 2020 (dois mil e vinte), foram analisados

os documentos entregues no período de 18 a 22 de maio de 2020 pelos candidatos inscritos no

Processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (GRUPO

PET – DESIGN), EDITAL Nº 18/2020. Desta forma, foram homologadas as inscrições dos

seguintes candidatos, abaixo relacionados, conforme a ordem de recebimento dos documentos:

INSC. NOME

001 GABRIEL JOSE ALVES DE LIMA

002 VIVIAN DE SEIXAS LIMA

003 ISABELLE COLARES DA SILVA

004 ARTHUR SALGADO DOS SANTOS MELO

005 JADE DE PAULA ARRUDA

006 KAROL CRISTINA MONTEIRO BRITTO

007 LUANA DE OLIVEIRA PAIXAO

008 CARLOS EVANDRO GARRIDO LIMA

009 GUSTAVO SERRAO DE OLIVEIRA

010 EVELLIN LEMOS FRANCA

011 JULIANA DE SOUZA POMPEU

012 NATHANAEL IZEL DE LIMA

013 BEATRIZ RODRIGUES NASCIMENTO

Manaus – AM, 26 DE MAIO DE 2020

Profa. Dra. Karla Mazarelo Maciel Pacheco

Tutora do PET DESIGN/UFAM